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Curriculum Vitae 

   
  

Informacion Personal  
 

 

Emri / Mbiemri 
  

Klodiana Binaj 

Addresa 
 

Lagja Toto Hosi, Rruga Hajro Cakeri, Vlore  

E-mail klodiana.binaj@gmail.com 
  

Shtetësia Shqipetare 
  

Data e lindjes 10.03.1987 
  

Gjinia Femer  
  

 
Arsimi 

 
Data  

 

 
 
 
 
 

Data  

 
 

                                                         
                                                           
                                                          Data  

 
 
 
 
 
 

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit  

 
 
 
Shtator 2006- Qershor 2011 

 
Studimet e nivelit te dyte master ne Fakultetin e Mjekesise Varshave, dega Farmaci, drejtimi  
 
pas vitit te III-te –‘Farmaci klinike dhe spitalore’ 
 
 
Tetor 2011- Mars 2012 
 
Praktika profesionale 6-mujore ne farmacine: ‘Beata’ ul. Jana Pawla 54/56,  Varshave  

 
 
2001-2005 
 
Gjimnazi ‘Ali Demi’ profili  shkencor, Vlore 
 
Ne vitin 2005 fitova bursen nga Ministria e Arsimit per ndjekjen e studimeve te nivelit master ne 
farmaci, Poloni.  

 
 
 
 
Drejtuese teknike, farmaciste, pedagoge e jashtme  

  

Eksperiencat e punësimit  



  

Data 
 

Qershor 2018 (aktualisht) 

Roli ose pozicioni i punës 
 

Drejtuese teknike  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
 

Farmaciste  

Emri dhe adresa e punëdhënsit Farmaci Gjiknuri, Vlore  

  
  

                                                       Data  Tetor 2017- Qershor 2018  

 
 

                       Roli ose pozicioni i punës 
 

Pedagoge e jashtme ne lenden: Farmakologji klinike dhe Kimia toksikologjike 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Universiteti Reald, Vlore 

 
Data 

 
                           Roli ose pozicioni i punes 
 
                 Emri dhe adresa e punedhensit  

 
 

Data 
 

Roli dhe pozicioni i punes 
 

Emri dhe adresa e punedhenesit  

 
Janar 2013- Janar 2016 
 
Perkthyese e licensuar e gjuhes polake 
 
Ministria e Drejtesise, Tirane  
 
 
Dhjetor 2012- Mars 2018 
 
Farmaciste  
 
Farmaci Genti, Tirane  

  

  
 

 

  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip  
  

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Polonisht   Shume mire   Shume mire   Shume mire  Shume mire  Shume mire  

Anglisht    Mire   Mire   Mire   Mire   Mire  

  

  

Aftësi sociale dhe kompetenca  Kam aftesi komunikuese dhe bashkepunuese ne grup. Aftesi per te menaxhuar detyrat dhe 
pergjegjesite. Aftesi per tu pershtatur me proceset dhe situatat e reja.  

  

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

Kam njohuri te mira ne programet kompiuterike: Ms Word, Excel, Microsoft Power Point, Internet  

  

  

Leje drejtimi Kategoria B  
  

 


